
Registro determinazioni n. 456
Documento composto da n. 3 pagine 

                                                                                           Firmato con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

COMUNE   DI   TREVISO
_____________________

area: I

codice ufficio: 076 SETTORE SERVIZI SOCIALI E DEMOGRAFICI, SCUOLA E CULTURA

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI SOCIALI E DEMOGRAFICI, 
SCUOLA E CULTURA

DEL 27/03/2017

OGGETTO: Nomina Commissione per  la  valutazione   delle  candidature  di  manifestazione di 
interesse del soggetto a cui affidare la co-realizzazione delle attività del progetto 
regionale Reddito di  inclusione attiva - Ria di  inserimento 2017 (periodo aprile – 
settembre 2017)

Onere: € 0 = IVA compresa.



Premesso che con determinazione n. 412 del 21/03/2017 è stato dato avvio al procedimento per 
l’individuazione del soggetto a cui affidare la co-realizzazione delle attività del progetto regionale 
Reddito di inclusione attiva - Ria di inserimento 2017 (periodo aprile  – settembre 2017);

visto il relativo avviso prot. n. 38170, con termini di pubblicazione dal 21/03/2017 al 26/03/2017, e 
in particolare il punto che stabilisce i criteri e modalità di aggiudicazione;

ritenuto di nominare membri della Commissione che valuterà le candidature e le offerte pervenute 
nei  termini  previsti  dall’avviso  i  seguenti  dipendenti  del  Settore  Servizi  sociali  e  demografici, 
Scuola e Cultura:
• dott.ssa Franzoso Federica - Dirigente, in qualità di presidente;
• dott.ssa Reina Grazia - Funzionario Responsabile P.O., in qualità di membro;
• dott.ssa Zagallo Marina - Istruttore direttivo servizi sociali, in qualità di membro;
• Emanuela Barbon – Funzionario serv.amministrativo - contabile, in qualità di segretario;

visto  il vigente regolamento di disciplina degli atti dei dirigenti, approvato con deliberazione di 
Giunta comunale n. 604/1999 e successive modifiche ed integrazioni;

visto l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 del 18/08/2000;

D E T E R M I N A

1) di nominare membri della Commissione che valuterà le candidature di manifestazione di 
interesse del soggetto da selezione e a cui affidare la co-realizzazione delle attività del progetto 
regionale Reddito di inclusione attiva - Ria di inserimento 2017 (periodo aprile – settembre 
2017) i seguenti dipendenti del Settore Servizi sociali e demografici, Scuola e Cultura:
• dott.ssa Franzoso Federica - Dirigente, in qualità di presidente;
• dott.ssa Reina Grazia - Funzionario Responsabile P.O., in qualità di membro;
• dott.ssa Zagallo Marina - Istruttore direttivo servizi sociali, in qualità di membro;
• Emanuela Barbon – Funzionario serv.amministrativo - contabile, in qualità di segretario;

2) di precisare che il presente atto non comporta impegni di spesa, ovvero assunzione di oneri da 
parte dell’Amministrazione comunale.



 

 
 

AI SENSI DELL’ARTICOLO 183 COMMA 7 DEL D.LGS. N. 267/2000 IL PRESENTE ATTO NON 
NECESSITA  DEL  VISTO  DI  REGOLARITA’  CONTABILE  ATTESTANTE  LA  COPERTURA 
FINANZIARIA IN QUANTO NON COMPORTA IMPEGNO DI SPESA


	D E T E R M I N A

